Итоговый документ
публичных слушаний

Публичные слушания назначены:
Решением Зайцевской  сельской Думы пятого созыва Котельничского района Кировской области от 19.03.2024 года № 65.

Тема публичных слушаний:
Утверждение проекта решения Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области за 2023 год».

Инициаторы публичных слушаний:
Зайцевская сельская Дума

Дата проведения: 17 апреля 2024 года

Присутствовали:
9 человек – жители Зайцевского сельского поселения и работники администрации Зайцевского сельского поселения

     Глава администрации Зайцевского сельского поселения Валова Людмила Валерьевна ознакомила присутствующих с проектом решения Зайцевской сельской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области за 2023 год».

Предложений не поступило.

За  проект Решения проголосовало:
[bookmark: _GoBack]«ЗА» - 9 человек
«ПРОТИВ» - 0 человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек

Итоги публичных слушаний:
Проект решения Зайцевской сельской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области за 2023 год»  направить на утверждение Зайцевской сельской Думе.

Ведущий
публичных слушаний:                                                  Л.В. Валова

Секретарь:                                                                     Е.А. Васина